Протокол № _1_

работы жюри по итогам проведения

__школьного__   этапа Всероссийской олимпиады школьников.

по (предмет)___география________________________________________________

Количество участников _______________________________________________

Место проведения МОБУ Башкирская гимназия с. Большеустьикинское
                   (наименование муниципального района, городского округа, населенного пункта,

общеобразовательного учреждения )

Дата и время _____ 22 октября____14:00_________________________

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием:

1)

Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников олимпиады.

2. Утверждение списка победителей и призеров олимпиады.

Постановили:

1. Утвердить рейтинг участников олимпиады).

2. Утвердить список победителей и призеров олимпиады в соответствии  с квотой

_____________________________________________________________________ .
(организатор соответствующего этапа Олимпиады)

1. Рейтинг участников олимпиады
*Список составляется по мере  убывания набранных участниками баллов

№
п./п
.

Ф.И.О.
участника

Наименова
ние ОУ

К
л
.

Сумма
баллов

Доля от
макс.сумм
ы баллов
(%)

Рейтинг

1 Забихуллин Рамазан БГ 7
 38 84 1

2 Давлетова Аделя  7
 36 80 2

3 Абубакирова Гузелия  7
 31 69 3

4 Кулова Резида  8
 29 90 1

5 Камалов Арсэн  9
 29.5 51 1

6 Гавнетдинова Гузель  1 0
 37.5 57 1

7 Нусратуллина Энже  1 0
 19 29 2

8 Ватолина Светлана  1 1
 38.75 60 1

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:
_______________________________________________________________________________

 2. Список победителей и призеров олимпиады

№
п.

/п
.

Ф.И.О.
участника

Наименов
ание ОУ

Кл.

Дол
я в

%
от
ма

кс.

Рей
тин

г

Статус –
победите

ль/призер
/участник

Ф.И.О.
наставника

1.  Забихуллин Рамазан БГ

7

84
I

Победитель Нигаметьянова
Г.Р.

2.  Давлетова Аделя  7
 80 II Призер

3.  Абубакирова Гузелия  7
 69 III Призер

4.  Кулова Резида  8
 90 I Победитель

5.  Камалов Арсэн  9
 51 I Победитель

6.  Гавнетдинова Гузель  1 0
 57 I Победитель

7.  Ватолина Светлана  1 1

60 I Победитель

Подписи:

Председатель жюри:

Член жюри: